



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na usługę ochrony fizycznej osób i mienia na terenie Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

- 1. Pytanie -** „Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie punktu VI. 4 przetarg D/ZP/381/82B/14 „Grupa interwencyjna minimum 3 osobowa.” Według naszej wiedzy żadna Agencja Ochrony w Katowicach nie posiada patrolu interwencyjnego 3 osobowego. Więć z ką taki zapis ”
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagania dotyczące składu grupy interwencyjnej. Grupa interwencyjna w składzie minimum 2 osobowym.
- 2. Pytanie -** „Zwracam się z zapytaniem do SIWZ na ochronę Szpitala Onkologicznego w Katowicach Cytuję: Grupa interwencyjna w składzie minimum trzy osobowym winna zjawić się na terenie chronionego obiektu w czasie nie dłuższym niż 15 minut od chwili wezwania. W związku z tym zapisem prosimy o zmianę na Grupa interwencyjna w składzie minimum 2 osobowym winna zjawić się na terenie chronionego obiektu w czasie nie dłuższym niż 15 minut od chwili wezwania. Dlaczego o to prosimy w przepisach i ustawie o ochronie osób i mienia niema wykładnika z ilu osób się składa Grupa Interwencyjna jest przyjęta zasada że na Grupie Interwencyjnej są minimum 2 osoby z racji przystosowania samochodów, nie morze być 1 pracownik Grupy Interwencyjnej bo to wtedy nie jest Grupa Interwencyjna ale nie morze też być więcej niż 2 osoby dlatego bardzo prosimy o zmianę zapisu w wymaganiach SIWZ ”
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagania dotyczące składu grupy interwencyjnej. Grupa interwencyjna w składzie minimum 2 osobowym.
- 3. Pytanie -** „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odpowiedniej waloryzacji wynagrodzenia należnego Wykonawcy w kolejnych latach realizacji umowy w następstwie ewentualnych zmian obowiązujących przepisów prawa, w tym związanych z planowaną zmianą ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych w zakresie dotyczącym ozusowania umów zlecenia? ”
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w zakresie objętym pytaniem.
- 4. Pytanie -** „Czy Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia do zawieranej z Wykonawcą umowy zapisów przewidujących możliwość rozwiązania w/w umowy przez Wykonawcę za wypowiedzeniem ,w przypadku zmian przepisów prawa w zakresie opisanym w pytaniu pierwszym, wobec braku możliwości odpowiedniej waloryzacji wynagrodzenia należnego Wykonawcy?”
Odpowiedź: Zmiany jakie Zamawiający przewiduje zostały określone w §11.ust.5 wzoru umowy, zmian określonych w pytaniu Zamawiający nie wprowadza.
- 5. Pytanie -** „Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie punktu VI. 4przetarg D/ZP/381/82B/14 “Grupa interwencyjna minimum 3 osobowa.” Według naszej wiedzy żadna Agencja Ochrony w Katowicach nie posiada patrolu interwencyjnego 3 osobowego. Jakie przesłanki kierują (czy jest tak duże zagrożenie ?) do umieszczenia zapisu o trzy osobowym patrolu interwencyjnym.”
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagania dotyczące składu grupy interwencyjnej. Grupa interwencyjna w składzie minimum 2 osobowym.

DYREKTOR

Dariusz Jorg